
Rząśnia, dnia 2 sierpnia 2024 roku 

UGO.0050.60.2024                                                                       

 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

w sprawie ustalenia dnia 16 sierpnia 2024 r. dniem wolnym od pracy 

 

Na podstawie art. 31 art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 16 sierpnia 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Rząśni. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-02T12:49:18+0200




